
Logitech przedstawia dwa nowe modele głośników 
dedykowane iPodom

FREMONT, Calif –12 sierpnia, 2009 – Firma Logitech (SIX: LOGN) (NASDAQ: LOGI) 
zapowiedziała dziś premierę dwóch modeli głośników dedykowanych iPodom. Logitech® 
Rechargeable Speaker S315i wyposażono w wydajną baterię pozwalającą na 
odtwarzanie muzyki nawet do 20 godzin. Natomiast kompaktowe, ważące niespełna 
500g, Logitech® Portable Speaker S125i to wygodny i poręczny zestaw doskonale 
sprawdzający się w podróży. 

Logitech Rechargeable Speaker S315i
Pełnozakresowe membrany głośników Logitech Rechargeable Speaker S315i gwarantują 
wysoką jakość dźwięku oraz precyzyjną emisję niskich i wysokich tonów. 
Zastosowanie trwałych materiałów oraz kompaktowe rozmiary (szerokość obudowy nie 
przekracza 2 cali) sprawiają, że zestaw śpiewająco zda egzamin podczas każdego 
wyjazdu. Efektywna bateria pozwala na odtwarzanie muzyki nawet do 20 godzin(przy 
użyciu opcji oszczędzania baterii), głośniki wyposażono również w funkcję zasilania 
akumulatora iPoda.

Model Logitech Rechargeable Speaker S315i jest kompatybilny z iPhonami oraz 
wszystkimi modelami iPodów wyposażonych w Apple Universal Dock Connector.

Logitech Portable Speaker S125i
Logitech Portable Speaker S125i  to ultramobilna propozycja dla użytkowników iPodów – 
kompaktowe głośniki ważą niespełna 500 g. Zestaw może być zasilany za pomocą 
4 baterii AA bądź wbudowanego akumulatora, oferując do 10 godzin odtwarzania muzyki. 
Po podłączeniu do głośników automatycznie rozpoczyna się proces ładowania baterii 
iPoda. Logitech Portable Speaker S125i wyposażono również w podnoszącą głębię 
basów funkcję Bass Boost. 

Dzięki zastosowaniu dodatkowego wejścia Jack 3,5mm zarówno Rechargeable Speaker 



S315i jak i Portable Speaker 125i są kompatybilne z każdym przenośnym odtwarzaczem 
mp3, płyt CD czy też komputerem.

Ceny i dostępność
Logitech Rechargeable Speaker S315i i Logitech Portable Speaker S125i będą dostępne 
Stanach Zjednoczonych i Europie w sierpniu w sugerowanej przez producenta cenie 
detalicznej 409 PLN i 289 PLN.

Logitech - informacje
Firma Logitech, założona w 1981 roku, projektuje, wytwarza i sprzedaje osobiste 
urządzenia peryferyjne, dzięki którym ludzie mogą efektywnie pracować, bawić się
i komunikować w cyfrowym świecie. Logitech International to szwajcarska spółka 
notowana na szwajcarskiej giełdzie SWX (LOGN) oraz w Stanach Zjednoczonych
w systemie rynków narodowych Nasdaq (LOGI). Firma ma zakłady produkcyjne
w Azji oraz biura w największych miastach Ameryki Północnej, Europy oraz rejonu Azji 
i Pacyfiku.
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towarowe są własnością odpowiednich podmiotów.
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